



## Mersinliler Cumhuriyet Doğa Yürüyüşü'nde buluştu

Haber Merkezi

Mersinliler, Mezitli Belediyesi tarafından gerçekleştirilen Cumhuriyet Doğa Yürüyüşünde buluştu. Mezitli Belediyesi tarafından bu yıl 8'incisi düzenlenen geleneksel doğa yürüyüşü, Akarca-Doğançay mahalleleri arasında gerçekleşti. Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında gerçekleştirilen yürüyüşe; CHP Mersin Milletvekilleri **Alpay Antmen**, **Ali Mahir Başarılı**, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, belediye meclis üyeleri, mahalle muhtarları, sivil toplum örgütü temsilcileri, AKUT ve çok sayıda vatandaş katıldı. Sonbaharın tüm renklerinin eşlik ettiği yürüyüş, kırsal kesimde yaşayan vatandaşlarla kentte yaşayan vatandaşların kaynaşmasına imkân sağladı. Yaklaşık 3 kilometrelik yürüyüş boyunca binlerce vatandaş doğayla iç içe bir gün geçirdi. Doğal güzellikler arasında ellerinde bayraklar ve şarkılar, marşlar söyleyerek yürüyen Mersinliler, unutulmaz bir gün geçirmenin huzurunu yaşadı. Bebek arabasında uyuyan bebeklerden ileri yaştaki vatandaşlara kadar yoğun katılımın olduğu yürüyüşte, bol bol fotoğraf çekildi. Bazı vatandaşlar kekik, adaçayı gibi bitki topladı. Milletvekili **Alpay Antmen**'e pasta kesilerek doğum günü sürprizi yapıldığı yürüyüşün sonunda vatandaşlara sıkma ve ayran ikramı yapıldı. Minik Zeynep'in Cumhuriyet şarkısı alanda toplanan vatandaşlardan büyük alkış

aldı. Yaptıkları yürüyüşlere vatandaşların her geçen yıl daha fazla ilgi gösterdiğini ifade eden Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan, "Burası Türkiye demek, burası Mezitli demek çok güzel bir duygu. Mersinimizin ne denli özel bir kent olduğunu ülkemizde ve dünyadaki yaşanan gelişmelere bakarak daha iyi anlayabiliriz. Bugün dünyada hak arama eylemleri içerisindeyken, ülkemizde Cumhuriyet yürüyüşlerine, hak arama eylemlerine izin verilmezken, biz sivil toplum örgütlerimiz, güvenlik güçlerimizle birlikte, doğal güzelliklerimiz arasında yürüdük. Bu güzelliklerin, bir asır ömre yaklaşan Cumhuriyetimizin değerini bilelim diyorum. İyi ki Mersin'de ve Türkiye'de yaşıyoruz" dedi. Çok güzel bir ortamda Cumhuriyet Bayramı gibi çok özel bir etkinlikte Mersinlileri bir araya getirdiği için teşekkür ederek sözlerine başlayan Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer kısa bir konuşma yaparak, "Bu güzel havada sabah sporu yapmak mükemmel bir şey. Başka bir güzel tarafı da Cumhuriyet adına gerçekleşmesi. Cumhuriyet bizlere çok şey ifade ediyor. Çağdaş Türkiye Cumhuriyeti'ni kuran ulu önder Atatürk'ün yaptıklarına sahip çıkmak çok önemli. Artık inanıyoruz ki her şey çok daha güzel olacak. En azından geçmişteki gibi asla olmayacak. Sizlerin de desteğiyle güzel günler bizim olacak" ifadelerine yer verdi.

